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MAGNET-NAMENSSCHILDER

Schildertyp Pro Schild
inkl. Magnet

Pro Schild, ohne Magnet 
oder mit Nadelverschluss

Minuet 13.90 11.90

Classic 15.50 13.50

Master 15.80 13.80

Majorette 16.30 14.30

Major 16.80 14.80

Oval Petite 16.80 14.80

Ovalette 17.00 15.00

Oval Ultra 17.20 15.20

ORIGINAL SCHILDER MIT STIL & QUALITÄT VON «CI» CORPORATE INSIGNIA 

RABATTSTUFEN FÜR NAMENS-
SCHILDER & TISCHSTELLER

Anzahl Schilder Mengenrabatt

20 bis 50   4%

51 bis 90   6%

91 bis 150   8%

151 bis 210 10%

211 bis 350 12%

351 bis 500 14%

ab 501 16%

Zusätzliche Magnete (Ersatz): CHF 2.00, nur für Kunden mit original «ci»-Schilder erhältlich.
Preisgarantie: Bis 12 Monate nach dem letzten Auslieferdatum bei einer Nachbestellung desselben Artikels.

DRUCKKOSTEN FÜR LOGO ODER WERBUNG AUF NAMENSSCHILDER 

Anzahl Schilder Einheit / Farbe CHF

Bis 25 Pauschal pro Farbe 49.00

26 bis 50 Pauschal pro Farbe 59.00

51 bis 74 Pauschal pro Farbe 68.00

75 bis 129 Pro Stück + pro Farbe   0.85

130 bis 199 Pro Stück + pro Farbe   0.75

200 bis 299 Pro Stück + pro Farbe   0.57

300 bis 499 Pro Stück + pro Farbe   0.45

500 bis 999 Pro Stück + pro Farbe   0.38

Ab 1‘000 Pro Stück + pro Farbe   0.28

DRUCKVORKOSTEN FÜR NAMENSSCHILDER

Kosten für Pro Farbe für 
1. und 2. Farbe

Pro Farbe für 
3. und 4. Farbe

Film & Cliché 1 39.00 23.00

Maschine einrichten 39.00 23.00

1 Einmalige Kosten, entfallen bei unverändertem Nachdruck.

Pantone 315U und schwarz = Pantone 426 U

PREISLISTE



AUFTRAGSABWICKLUNG

DATEN ANLIEFERUNG: Bei Erhalt einer druckbereiten und vollständigen Vorlage als vektorisierte «eps-Datei» 
entstehen keine weiteren Drucknebenkosten. Ist die Vorlage unvollständig, so entstehen Kosten nach Aufwand.

GUT ZUM DRUCK: Ein Gut zum Druck im Preis inklusive, Zustellung per E-Mail.

LIEFERZEITEN: Ab Lager in Dielsdorf (CH) oder nach Vereinbarung, mit Werbedruck zirka 3 bis 4 Wochen.

WEITERE OPTIONEN: P-touch: Die Beschriftungsgeräte sowie die Beschriftungsbänder können bei uns 
ab Lager bezogen werden. Wir beraten Sie gerne!

SPRACHFLAGGEN

Modell Preis pro Stk.

Flaggen als Kleber 0.85

Flaggen mit Pin-Verschluss 2.40

Die Mindestbestellmenge bei Klebern beträgt 50 Stück und bei Pins 20 Stück. Verschiedene Länder können 
individuell kombiniert werden. 

PINS UND ANSTECKNADELN

Die Mindestbestellmenge beträgt 100 Stück. 

Grösse bis 18 mm

Stückzahl Preis pro Stk. Mengenrabatt

100 3.20

101 bis 250   5%

251 bis 500 10%

501 bis 1000 15%

1001 bis 2500 20%

ab 2501 25%

Grösse bis 27 mm

Stückzahl Preis pro Stk. Mengenrabatt

100 3.60

101 bis 250   5%

251 bis 500 10%

501 bis 1000 15%

1001 bis 2500 20%

ab 2501 25%

DATENAUFBEREITUNG FÜR PINS UND ANSTECKNADELN

Auftragsform Kosten

Erstbestellung 250.00

Folgeauftrag, bei unverändertem Nachdruck 125.00

TISCHSTELLER 

Tischsteller Masse 1-seitig beschriftbar 2-seitig beschriftbar

Classic   75 x 26 mm 12.80 21.00

Master   80 x 32 mm 12.80 21.00

Major   80 x 44 mm 14.80 23.00

Mamouth   94 x 62 mm 16.50 25.50

Mega 140 x 98 mm 26.00 37.00

228 196 x 70 mm 37.00 49.00

No 6 150 x 33 mm 19.40 28.00

No 8 202 x 33 mm 19.90 28.90

Farben: Gold und Silber.
Werbedruck:  Tischsteller individuell bedruckbar mit Text oder Logo. 
 Kosten: Bei Erstbestellung CHF 120.00, bei Nachbestellung CHF 60.00.
Mengenrabatt:  Siehe Tabelle «Rabattstufen für Namensschilder & Tischsteller».

Pantone 315U und schwarz = Pantone 426 U




